ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	16.10.2024
	№
	1424

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2024
	№
	1424

поселок Кугеси

О перекрытии дорожного движения во время проведения мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 15.11.2007 № 72 «Об основаниях временного ограничения или прекращения движения транспортных средств на автомобильных дорогах», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.02.2012 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской Республике», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения на время проведения публичных мероприятий, приуроченных к празднованию «Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести ограничение движения и стоянки транспортных средств от въезда с автодороги «Кугеси–Икково-Ямбарусово» на ул. Шоссейная п. Кугеси до д.17 и рекомендовать начальнику отделения Госавтоинспекции Отдела МВД России «Чебоксарский» обеспечить перекрытие движения автотранспорта c 10 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. 25 октября 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа и заведующего сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Чебоксарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Чебоксарского
муниципального округа

В.Б. Михайлов

image1.png